1/20 2008/04 - Indice de révision :  B - Code : 0026630
P Y T H O N
PP 1200 ● PP 1400  ● PP 1600 ● PP 1800 ● PP 2000  ● PP 2350
ИНСТРУКЦИИ ПО МОНТАЖУ И
ЭКСПЛУАТАЦИИ
Внимательноознакомьтесьсинструкциямипередначалом
монтажа. Сохранитенабудущее.
ПЕСОЧНЫЙФИЛЬТРДЛЯОБЩЕСТВЕННЫХБАССЕЙНОВ

Общий вес 1150 1650 2425 3375 4250 7200 -
СВЕДЕНИЯ О НАПОЛНИТЕЛЕ
МАКСИМАЛЬНАЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
5/12
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ СОЕДИНЕНИЯ
Фильтры PYTHON поставляются в комплекте с трубами впускной и
выпускной линий. Выпускная труба встроена в подставку фильтра. Ее
необходимо оснастить запорным клапаном и подсоединить к стоку.
2008/04 - Indice de révision :  B - Code : 0026630
Диаметр
(мм))
Поверхность
(м²)
Скорость фильтрации
20 м³/ч/м² 25 м³/ч/м² 30 м³/ч/м² 35 м³/ч/м² 40 м³/ч/м²
PP-1200 1200 1,13 22,60 28,25 33,90 39,55 45,20
PP-1400 1400 1,54 30,80 38,50 46,20 53,90 61,60
PP-1600 1600 2,01 40,20 50,25 60,30 70,35 80,40
PP-1800 1800 2,54 50,80 63,50 76,20 88,90 101,60
PP-2000 2000 3,14 62,80 78,50 94,20 109,90 125,60
PP-2350 2350 4,34 86,80 108,50 130,20 151,90 173,60
6/12 2008/04 - Indice de révision :  B - Code : 0026630
Перед фильтром устанавливается система клапанов и труб, необходимая для
обеспечения надлежащей работы фильтра (в частности, для его очистки и промывки).
На сливной трубе устанавливается смотровое стекло (продается отдельно).